Совет депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения
Грозненского муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш Е Н И Е

26 января 2017 года
             с.Толстой-Юрт

                     № 02
Об отмене Решения Совета депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района от 19.01.2012г. № 05 «Об утверждении порядка обращения с отходами производства и потребления на территории Толстой-Юртовского сельского поселения»
На основании протеста Заместителя прокурора Грозненского района, младшего советника юстиции З.М. Керимова от 20.01.2017г. № 18-20-2017, Совет депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения третьего созыва

РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района от 19.01.2012г. № 05 «Об утверждении порядка обращения с отходами производства и потребления на территории Толстой-Юртовского сельского поселения».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Толстой-Юртовского

сельского поселения

                                                  Ш.Ш. Бултаев